Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
CNPJ 01.612.383/0001-11

Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 3388-0111

CEP: 59945-000 – Major Sales/RN

PMMS - AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 2019.01.07.002TP

O Município de Major Sales/RN, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria nº 003 de 07 de janeiro de 2019, torna público, torna público

para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO da Tomada de Preço Nº

2019.01.07.002TP, referente a escolha de empresa especializada para executar os

serviços necessários concernente a implantação de melhorias sanitárias domiciliares

no município de Major Sales/RN, com recursos do Convênio nº 0661/2017 - FUNASA -

Fundação Nacional de Saúde e próprios, consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual -

Exercício 2019, nas quantidades, especificações e demais condições gerais descritas

no Projeto Básico, no Edital de convocação e seus elementos constitutivos, vinculada ao

processo administrativo Nº 2018.10.26.02.007, em decorrência da constatação de

vícios de informações relacionadas a dotação orçamentária específica. Na

oportunidade, informamos que a mencionada licitação será realizado brevemente, cuja

data será publicada em consonância com as disposições da Lei 8.666/93.

Major Sales/RN, 17 de Janeiro de 2019.

Maria Aparecida Ferreira da Silva

Presidente da CPL - Portaria nº 003/2019